Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe SudOst
Regionalliga SudOst, Staffel Sud

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen,

praesidentin@bwbv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 13:42 | Seite 1 von 1

S0. 27.09.2015 11:00 ((H))

Sa. 10.10.2015 18:00 ((H))

S0. 11.10.2015 11:00 ((H))

Sa. 24.10.2015 18:00 ((H))

S0. 25.10.2015 11:00 ((H))

VB Friedrichshafen
Spielort: VB Sporthalle
SG Metzingen/Tibingen
Spielort: Schénbeinhalle
SG Metzingen/Tiubingen
Spielort: Schénbeinhalle
TSV Neubibe...tobrunn II

Spielort: Sportzentrum Ne...

TSV Neuhaus...henburg Il

Spielort: Sporthalle TSV ...

Sa. 07.11.2015 16:00 t ((H)) SG Metzingen/Tubingen

Spielort: Schénbeinhalle

So. 08.11.2015 11:00 t ((H)) SG Metzingen/Tiubingen

S0. 29.11.2015 11:00 ((H))

Sa. 19.12.2015 16:00 ((H))

S0. 20.12.2015 11:30 ((H))

Sa. 30.01.2016 18:00 ((H))

S0. 31.01.2016 11:00 ((H))

Sa. 20.02.2016 15:00 ((H))

So0. 21.02.2016 11:00 (3)

Spielort: Schénbeinhalle
SG Metzingen/Tibingen
Spielort: Schénbeinhalle
TSG Dossenheim
Spielort: Jahnhalle

BC Offenburg

Spielort: Sporthalle Nord...

SG Metzingen/Tibingen
Spielort: Schénbeinhalle
SG Metzingen/Tibingen
Spielort: Schénbeinhalle
TSG 1885 Augsburg
Spielort: TSG-Sporthalle
TSV 1906 Freystadt Il

SG Metzingen/Tubingen

TSG Dossenheim

BC Offenburg

SG Metzingen/Tubingen

SG Metzingen/Tubingen

TSG 1885 Augsburg

TSV 1906 Freystadt Il

VfB Friedrichshafen

SG Metzingen/Tubingen

SG Metzingen/Tubingen

TSV Neubibe...tobrunn Il

TSV Neuhaus...henburg Il

SG Metzingen/Tubingen

SG Metzingen/Tubingen

6:2

5:3

2:6

6:2

6:2

35

8:0

35

5:3

4:4

5:3

5:3

35

2:6



