Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 - Gruppe SüdOst Regionalliga SüdOst, Staffel Süd

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Seitz, Maike, Beatussteig 5a, 86470 Thannhausen, praesidentin@bwbv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.09.2015 11:00 ((H))	VfB Friedrichshafen	SG Metzingen/Tübingen	6:2
	Spielort: VfB Sporthalle		
Sa. 10.10.2015 18:00 ((H))	SG Metzingen/Tübingen	TSG Dossenheim	5:3
	Spielort: Schönbeinhalle		
So. 11.10.2015 11:00 ((H))	SG Metzingen/Tübingen	BC Offenburg	2:6
	Spielort: Schönbeinhalle		
Sa. 24.10.2015 18:00 ((H))	TSV Neubibetobrunn II	SG Metzingen/Tübingen	6:2
	Spielort: Sportzentrum Ne		
So. 25.10.2015 11:00 ((H))	TSV Neuhaushenburg II	SG Metzingen/Tübingen	6:2
	Spielort: Sporthalle TSV		
Sa. 07.11.2015 16:00 t ((H))) SG Metzingen/Tübingen	TSG 1885 Augsburg	3:5
	Spielort: Schönbeinhalle		
So. 08.11.2015 11:00 t ((H))) SG Metzingen/Tübingen	TSV 1906 Freystadt II	8:0
	Spielort: Schönbeinhalle		
So. 29.11.2015 11:00 ((H))	SG Metzingen/Tübingen	VfB Friedrichshafen	3:5
	Spielort: Schönbeinhalle		
Sa. 19.12.2015 16:00 ((H))	TSG Dossenheim	SG Metzingen/Tübingen	5:3
	Spielort: Jahnhalle		
So. 20.12.2015 11:30 ((H))	BC Offenburg	SG Metzingen/Tübingen	4:4
	Spielort: Sporthalle Nord		
Sa. 30.01.2016 18:00 ((H))	SG Metzingen/Tübingen	TSV Neubibetobrunn II	5:3
	Spielort: Schönbeinhalle		
So. 31.01.2016 11:00 ((H))	SG Metzingen/Tübingen	TSV Neuhaushenburg II	5:3
	Spielort: Schönbeinhalle		
Sa. 20.02.2016 15:00 ((H))	TSG 1885 Augsburg	SG Metzingen/Tübingen	3:5
	Spielort: TSG-Sporthalle		
So. 21.02.2016 11:00 (3)	TSV 1906 Freystadt II	SG Metzingen/Tübingen	2:6